
  

UCHWAŁA NR IV/36/2019 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Gminy w Przewozie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 

programu współpracy Gminy Przewóz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2019 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie ( Dz. U. z 2018r., poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 15 ust. 2 uchwały nr III/18/2018 Rady Gminy w Przewozie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 

programu współpracy Gminy Przewóz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 

roku liczbę „38 000,00” zastępuje się liczbą „43 000,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bogusława Szlachetka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 marca 2019 r.

Poz. 632


		2019-03-01T14:10:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




